News Release

  各 位                                                  2021年7月30日

株式会社 三十三銀行

二重通貨定期預金「二刀流」の取扱について

株式会社三十三銀行（頭取 渡辺 三憲）は、お客さまの資産運用ニーズに幅広く対応させていただく

ため、二重通貨定期預金「二刀流」の取扱いを開始しますので、下記のとおりお知らせします。

詳細につきましては、当行ホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

１．二重通貨定期預金「二刀流」の概要

項 目 内 容

対象者
個人・法人（円貨普通預金および外貨普通預金[米ドル]の開設が必要です）

※未成年の方は対象外となります。

預入金額 200万円以上（1万円単位）

預入期間 1年

適用金利 年 0.5％

運用区分 満期日自動解約型

発行区分 証書

特約条項

特約判定日の為替相場に応じて元本の受取通貨が決まります。

○ 特約設定相場より円安または同値⇒円貨（円貨普通預金）

○ 特約設定相場より円高⇒米ドル（外貨普通預金：特約設定相場で換算）

特約判定日 満期日の 2営業日前の 15時（東京時間）

特約設定相場 預入時の米ドル相場－5円

中途解約

原則として中途解約はできません。

※やむを得ず中途解約される場合は、特別金利は適用されず当行所定の中途解約利

率を適用させていただくとともに、「損害金」が必要となります。

２．取扱期間

2021年 8月 2日（月）～20日（金）にかけて募集し、2021年 8月 25日（水）に一括で預入いたします。

なお、最低募集額に到達しなかった場合は、預入ができない場合がありますのでご了承願います。

項 目 内 容

募集期間 2021年 8月 2日（月）～2021年 8月 20日（金）

預入日 2021年 8月 25日（水）

特約判定日 2022年 8月 23日（水）

満期日 2022年 8月 25日（金）

以上

【本件に関するお問合せ先】

担 当 営業企画部 営業企画課 福田・小宮 059‐354‐7126